
NÁZEV ŠKOLY 

  

Základní škola Šebetov, okres Blansko    

ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.07/1.4.00/21.1560 

  

ČÍSLO  A  NÁZEV 

ŠABLONY  

 VY_32_INOVACE_21_M_Druhy čar 

  

AUTOR 

  

Mgr. Jana Manová 

ROČNÍK 

  

2. ročník 

DATUM VYTVOŘENÍ  VM 

  

12. 11. 2012 

VZDĚL. OBLAST 

  

Matematika a její aplikace 

VZDĚL. OBOR 

  

Matematika 

TÉMA 

  

Druhy čar 

KLÍČOVÁ SLOVA 

  

Křivka, lomená čára, rovná čára, uzavřená, otevřená, protíná se 

ANOTACE 

  

Procvičujeme a rozlišujeme čáru rovnou, křivou , lomenou. Čáru, která se protíná a je uzavřená 

nebo otevřená. Určeno k prezentaci  a výkladu,  společné  či individuální práci při opakování. 



Barevně vyznač rovnou čáru 



Barevně vyznač lomenou čáru 



Označ křivku 



Označ modře křivku uzavřenou a žlutě 
křivku otevřenou. 



Vyznač  čáru, která se protíná. 



Urči druhy čar 


